



ADDENDUM NO. 2

Date: May 17, 2017

To: All bidders

Subject: **CFIA – RFP # G0680**
Support for Implementation, Adaptation and Improvement of the
CFIA's Establishment-Based Risk Assessment Model

Bidders are hereby notified of the following question that was raised and the answer that follows:

Question 1.

Do you require the PBN to be submitted with the proposal?

Answer 1.

No, the PBN does not have to be submitted with the proposal.

Question 2.

Is only the Chief Scientist required to have a valid security clearance or should the organization also have one?

Answer 2.

Yes, only the Chief Scientist requires a security clearance.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THE SUBJECT RFP REMAIN UNCHANGED.

Ashley Bennett
Procurement Officer
59 Camelot Drive
Ottawa, ON K1A 0Y9
Telephone: 613-773-7769
Facsimile: 613-773-7615
E-mail: Ashley.Bennett@inspection.gc.ca